

Sea-Ventures ApS

Agiltevej 23B, 2.
2970 Hørsholm
CVR-nr. 26 58 41 83

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2021 til 30. september 2022
(20. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. marts 2023

Jan Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Balance pr. 30. september 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 14.502, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 210.333.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende. Regnskabsåret har været præget af faldende overskud hos kapitalinteressen. Ledelsen forventer at 2022/23 bliver væsentlig bedre, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning for going concern.

Af selskabets gæld på kr. 1.098.202 har kreditorer på kr. 1.087.827 afgivet erklæring om kun, at kræve sit tilgodehavende indfriet i takt med, at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende frem til 30. septemberr 2023.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
Bruttotab		-16.050	-9.812
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	23.956	111.794
Finansielle indtægter	3	20.021	20.845
Finansielle omkostninger	4	<u>-42.429</u>	<u>-39.531</u>
Resultat før skat		-14.502	83.296
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-14.502</u>	<u>83.296</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		23.956	54.783
Overført resultat		<u>-38.458</u>	<u>28.513</u>
		<u>-14.502</u>	<u>83.296</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	<u>328.739</u>	<u>304.783</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>328.739</u>	<u>304.783</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>328.739</u>	<u>304.783</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>461.991</u>	<u>541.970</u>
Tilgodehavender		<u>461.991</u>	<u>541.970</u>
Likvide beholdninger		<u>97.139</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>559.130</u>	<u>541.970</u>
Aktiver i alt		<u><u>887.869</u></u>	<u><u>846.753</u></u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		78.739	54.783
Overført resultat		<u>-339.072</u>	<u>-300.614</u>
Egenkapital	7	<u>-210.333</u>	<u>-195.831</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.087.827	1.035.584
Anden gæld		<u>10.375</u>	<u>7.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.098.202</u>	<u>1.042.584</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.098.202</u>	<u>1.042.584</u>
Passiver i alt		<u><u>887.869</u></u>	<u><u>846.753</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	54.783	-300.614	-195.831
Årets resultat	0	23.956	-38.458	-14.502
Egenkapital ultimo	50.000	78.739	-339.072	-210.333

Noter**1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)**

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital. Selskabets kapitalejere har afgivet erklæring om kun, at kræve sit tilgodehavende på t.kr. 1.087 indfriet i takt med, at selskabets likviditet tillader det. Ledelsen aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
2 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	<u>23.956</u>	<u>111.794</u>
	<u>23.956</u>	<u>111.794</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	<u>20.021</u>	<u>20.845</u>
	<u>20.021</u>	<u>20.845</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>42.429</u>	<u>39.531</u>
	<u>42.429</u>	<u>39.531</u>
5 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris primo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris ultimo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Værdireguleringer primo	54.783	-57.011
Årets resultat	<u>23.956</u>	<u>111.794</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>78.739</u>	<u>54.783</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>328.739</u>	<u>304.783</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Lopolight ApS	Humblebæk	5%	<u>7.232.989</u>	<u>527.538</u>
			<u>7.232.989</u>	<u>527.538</u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualforpligtelser

Ingen.